MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ - IFCE
CAMPUS AVANÇADO DE JAGUARUANA

RESULTADO FINAL DO ADITIVO Nº01/2017
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO NO CURSO DE

EXTENSÃO INTRODUÇÃO À LÍNGUA INGLESA – NÍVEL 2

O Diretor do INSTITUTO FEDERAL DO CEARÁ – Campus avançado de Jaguaruana, no uso de

suas atribuições regimentais, por meio da Portaria nº 507, de 22 de maio de 2014, publicada no

Diário Oficial da União do dia 17 de junho de 2014, seção 02, página 19, torna público o

resultado final do Aditivo ao Edital Nº 01/2017 que dispõe sobre o processo seletivo simplificado

para ingresso no curso de extensão Introdução à Língua Inglesa 2.

RESULTADO DA SELEÇÃO

Inscrito (s) Comunidade Situação

ALEXSANDRA MAGNA BARBOSA SILVA INTERNA CLASSIFICADA

Os cursistas matriculados frequentarão as aulas no Campus avançado de

Jaguaruana, nas sextas-feiras, de 09:00hs às 11:00hs.

Jaguaruana, 22 de junho de 2017.

____________________________________________________

Francisco Evandro de Melo
Diretor Geral do IFCE – Campus avançado de Jaguaruana